جمعه 5 بهمن 1397-19 جمادی الاول 1440-25 ژانویه 2019

ادامه اجتماعات مردمی ضد رژیم طاغوت (1357 ش)

ادامه اجتماعات مردمی ضد رژیم طاغوت (1357 ش)

با وجود این که عوامل رژیم شاه، اجتماع بیش از دو نفر را در اکثر شهرهای ایران منع کرده بودند، قشرهای مختلف مردم، بدون اعتنا به هشدارهای حکومت نظامی، به راه‌رسانی و پیگیری و تظاهرات علیه رژیم ادامه دادند و مزدوران شاه، علی‌رغم توسل به شدیدترین شیوه‌های سرکوب، موفق به کنترل مردم نشدند.